
  

značka oprávněného: , 

 
               

 
 

 
  

 

 

 

U S N E S E N Í  
 

Soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána, se sídlem Exekutorského úřadu Přerov, Komenského 38, 

pověřený provedením exekuce na základě pověření, které vydal Okresní soud v Chomutově dne 2.4.2015, 

č.j. 26EXE7754/2015-12, kterým byla nařízena exekuce podle pravomocných a vykonatelných rozhodnutí: 

platební rozkaz ze dne 14.7.2014, č.j. 17C268/20147-11 vydal Okresní soud v Chomutově k uspokojení 

pohledávky oprávněného: SMART Capital, a.s., Hněvotínská 241/52, 77900 Olomouc, IČO 26865297, zast. 

Mgr. Jiří Kňáva, advokát, Sokolská 536/22, 77900 Olomouc, IČO 71457020, proti povinnému: Marie 

Bezděková, Jarní 5655, 43004 Chomutov, nar. 7.9.1986, v částce 17 000,00 Kč s příslušenstvím, jakož i 

nákladů exekuce, jejichž výše se určuje zvláštním rozhodnutím, vydává toto 

 

Usnesení o odročení dražebního roku 
 

I. 

Dražební rok movitých věcí oznámený na den 18.3.2016 se odročuje na neurčito. 

 

Odůvodnění: 

 

 Z technických důvodů vzniklých při zajišťování dražby nařízené na den 18.3.2016 nelze v uvedený 

den dražební rok konat, proto soudní exekutor odročuje nařízený dražební rok na neurčito.  

Poučení:  Proti tomuto usnesení není přípustné odvolání. 

 

 

V Přerově dne 18.3.2016 

 

Mgr. René Mohyla, soudní exekutor, v.r. 

zástupce soudního exekutora JUDr. Tomáše Vrány 

 

Za správnost vyhotovení: Mgr. Vlastimil Kocián, pověřen zástupcem soudního exekutora Mgr. René 

Mohylou, soudním exekutorem 

 

 

 
Usnesení se doručuje:  

- povinný (+ manžel povinného) 

- oprávněný 

- orgán obce, v jejímž obvodu bude dražba konána (k vyvěšení na ÚD) 

- orgán obce, v jejímž obvodu má povinný bydliště (k vyvěšení na ÚD) 

 

 

 

Exekutorský úřad Přerov 

soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána  750 00  Přerov, Komenského 38 

tel: 581 216 030 fax: 581 738 020 

e-mail: urad@exekuce.cz  internet: www.exekuce.cz  ID datové schránky: dzsg873 

Pro platby povinných (dlužníků)  ČSOB   č.ú. 175 236 496 / 0300  var. symbol: 0638115 

 

Naše č.j.: 

103 Ex 06381/15-21 
 
 

0
9
9
8
.0

2
3
2
1
6
0
8
4
9

 


		Exekutorský úřad JUDr. Tomáše Vrány
	2016-03-22T15:07:38+0100
	Elektronická podatelna
	Stvrzení obsahu dokumentu




